160 70 - - - C/6 1 11 mq Euro 11,93 

160 71 - - - C/2 1 22 mq Euro 53,40 

160 201 – 7 –  - - A/3 3 10 vani Euro 593,93 

202 2 

160 66    Ente urbano  67 mq  

160 69    Ente urbano  40 mq  

160 70    Ente urbano  12 mq  

160 71    Ente urbano  23 mq  

VALORE DI STIMA 

€ 152.779,85 (euro centocinquantaduemilasettecentosettantanove,85) 

PREZZO BASE LOTTO 

€ 97.779,10 (euro novantasettemilasettecentosettantanove,10) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

€ 73.334,32 (euro settantatremilatrecentotrentaquattro,32) 

Rilancio minimo: € 1.200,00 (euro milleduecento) 

Stato di occupazione del lotto: occupato dall’ esecutato 

SITUAZIONE URBANISTICOEDILIZIA 

L’immobile presenta problematiche e difformità di natura urbanistico/edilizia/catastale, come 
sopra evidenziato. Le spese necessarie per ottenere la sanatoria, ove possibile, sono già

[...]

presentare richieste di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta è di euro € 97.779,10 (euro 
novantasettemilasettecentosettantanove,10) 

con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ 
rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione 
non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo